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Projekt pt. „Organizowanie powrotów przymusowych oraz powrotów dobrowolnych” (FAMI.03.01-IZ.00-0001/24) współfinansowany w ramach Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 2021-2027
Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej im. gen. bryg. Wilhelma Orlika – Rückemanna 

59 – 800 Lubań  ul. Wojska Polskiego 2 tel. 75 72 54 173 lub kom. 797337960, email: zamowienia.osssg@strazgraniczna.pl
Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego

FORMULARZ OFERTOWY – Blok nr 2
Nazwa i adresy wykonawcy …………………………………………………………………………..

NIP ……………………………………………….. 
NR KRS ……………………………………..

Telefon kontaktowy ……………………………..
e-mail ………………………………………..

Składając ofertę na dostawę szafy stojącej RACK 19” 15U oferuję realizację zamówienia zgodnie z wymaganiami zawartymi w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz 
z poniższymi cenami: 

	Lp
	Opis
	Ilość jednostek
	Cena jednostkowa

brutto w zł


	Wartość

brutto w zł

(rubr.3 x 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Szafa stojąca RACK 19” 15U 
……………………………………………………………………

(nazwa producenta, model sprzętu)

	1 kpl
	…….…….. zł
	……………….zł

	Ogółem wartość brutto za całość zamówienia
	……………….zł


1. Oświadczam, iż zapoznałem się i akceptuję warunki dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia przedstawione w zapytaniu ofertowym.

2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

 …….…………..…………, dn. ………………


        ………………..………………….

        miejscowość



 
         
           podpis osoby uprawnionej
